



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Gulaschfleisch (gemischt) 13,90€/kg	100g	nur 1,39€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Geschnetzeltes (bratfertig) 13,90€/kg	100g	nur 1,39€
Leberkäs grob (DLG) 12,90€/kg	100g	nur 1,29€
Farmerschinken 19,90€/kg	100g	nur 1,99€

Fischbestellung bis Dienstag, den 05.11.2024

Öffnungszeiten

Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr
 Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
 Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

Getränkeladen:

Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr
 Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr
 Sa. 10:00 – 12:00 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 21.10.2024 – 26.10.2024 solange Vorrat reicht
 Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Zott</p> <p>Monte Schokodessert</p> <p>6 x 55g, (5,72€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>1,89€</p>
<p>Surig</p> <p>Essigessenz</p> <p>400g, (3,73€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>1,49€</p>
<p>Lay`s</p> <p>Paprika Chips</p> <p>150g, (9,93€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>1,49€</p>
<p>Sidolin</p> <p>Cristal mit Sprühpistole</p> <p>500ml, (4,98€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>2,49€</p>

Endlich! Freie Fahrt nach Niedersonthofen!



Der Weg zum Dorf- und Getränkeladen ist für ALLE Kunden wieder frei.

Danke an die Gemeinde für die neue Straße, für unsere Kunden aus Richtung Immenstadt!

Und vor allem danke an Euch für Eure Geduld und Eure Treue!

Neu im Getränkeladen: Wir freuen uns, dass wir ab sofort die Biere von Engelbräu zu einem attraktiveren Preis anbieten können.

Engel Hell, 0,5l für **19,49€**/ Engel Hell 0,33l für **19,49€**/ Grüntenpils 0,33l für **19,49€**/

Radler naturtrüb 0,33l für **18,49€** (je Kiste zzgl. Pfand)



Das möchten wir mit einer Sonderaktion feiern!

Vom 21.10. bis 02.11. gibt es auf jeder Kiste Engel Hell 0,5l, 2 Flaschen gratis.

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 21.10.2024 – 26.10.2024 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten